
 
AREA RICERCA E SVILUPPO 

SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA 
DOTTORATI DI RICERCA 

 
Titolo      III         Classe     6         Fascicolo 
 
N. 28359 
 

del  14.04.2011 

UOR 
 

CC RPA 
Semilia 

 DECRETO N. 1362 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 3 Luglio 1998 n. 210 ed in particolare l'art. 4 concernente il Dottorato di Ricerca; 
VISTO il Decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 224 del 30 Aprile 

1999; 
VISTO il “Regolamento in Materia di Dottorato di Ricerca” dell’Università degli Studi di Palermo, emanato 

con ultimo D.R. n. 4283  del 13.07.2009, ed in particolare l’art. 8;    
VISTO il Decreto Rettorale  n. 648 del 28.02.2011, con il quale vengono nominate le Commissioni 

giudicatrici degli esami finali per ciascun Corso di Dottorato di Ricerca  – A.A. 2007/2008 (XXII 
ciclo) e prorogati cicli precedenti;  

VISTA la comunicazione, del Prof. Feo Salvatore Coordinatore del Dottorato di Ricerca in “Genomica e 
Proteomica nella Ricerca Oncologica ed Endocrino-Metabolica con la quale comunica 
l’indisponibilità del Prof. Vermiglio Francesco Passante, componenente effettivo della commissione,  
e del Prof. Toscano Antonio, componente supplente della Commissione per gli esami finali per il 
conseguimento del titolo; 

D E C R E T A 
 
Il Decreto Rettorale n. 648 del 28.02.2011, citato in premessa, viene modificato ed integrato,  per il Corso di 
Dottorato di Ricerca in Genomica e Proteomica nella Ricerca Oncologica ed Endocrino-Metabolica, con la 
seguente nuova composizione delle Commissioni esami finali per il rilascio del titolo: 
 
GILLIAN MURPHY P.O. CAMBRIDGE RESEARCH INSTITUTE - LI KA SHING 

CENTRE - ROBINSON WAY - CAMBRIDGE CB2 ORE - UK 

GALLUZZO ALDO P.O. PALERMO - UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

CANNAVO’  P.A. MESSINA . UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
 
Gli esami si svolgeranno il 18 aprile 2011 alle ore 10.30, presso Dipartimento Biomedico di Medicina 
Interna e Specialistica -Sezione Oncologia Sperimentale e Applicazioni Cliniche - Via San Lorenzo  
312 - Palermo  

Le spese di missione ai componenti delle Commissioni giudicatrici non appartenenti all’Università di 
Palermo, graveranno sulla voce di Bilancio 14.0001.0001.0000 - “Compensi, gettoni, spese ed indennità di 
missione” – Esercizio Finanziario 2011 di questo Ateneo. 
 
Palermo,  14.04.2011 
                                   F.to IL RETTORE 
              Prof. Roberto Lagalla 
 
 


